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Wspolpraca AGH i Los Alamos National
Laboratory

26 stycznia 2012 r. Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie
podpisała umowę o współpracy z jednym z największych ośrodków badawczych w USA -
Narodowym Laboratorium Los Alamos. AGH jest samym pierwszą uczelnią w Europie
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Środkowo-Wschodniej współpracująca z amerykańskie centrum naukowo-badawcze.
 
Umowa o współpracy pomiędzy AGH i LANL umożliwi m.in. wymianę naukowców, studentów
pomiędzy partnerami. Na szerszą skalę kontynuowane będą wspólne projekty badawcze dotyczące
m.in. monitorowania stanu konstrukcji stosowanych w lotnictwie, energetyce czy budownictwie
drogowym i przemysłowym.

Źródło: www.agh.edu.pl

 

 

 

http://laboratoria.net/aktualnosci/12607.html
 

09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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